ПРОТОКОЛ

счетной комиссии об итогах голосования

на общем годовом собрании акционеров

Открытого акционерного общества «Вуктылжилкомхоз»

(далее – Общество)

Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 16

Форма проведения собрания: собрание

Вид общего собрания: годовое

Дата проведения собрания: 29 июня 2012 года

Место проведения собрания: Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 1

Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 14.00 часов

Время окончания регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 14.45 часов

Время открытия общего собрания: 15.00 часов

Время закрытия общего собрания: 16.00 часов

Дата составления протокола: 29 июня  2012 года.

Председатель счетной комиссии:

Незнакина Наталия Геннадиевна

Члены счетной комиссии:
Нестер Д.Е.
Игнатова А.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение порядка ведения Общего собрания акционеров Общества.

2. Утверждение аудитора Общества.

3. Утверждение годового отчета Общества, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) Общества за 2011 год.

4. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов) и убытков Общества по результатам финансового 2011  года.
5. Подача заявления в арбитражный суд РК о признании Общества банкротом с последующей ликвидацией на основании ст.9№127-ФЗ от 26.10.2002г.

6. Избрание членов Совета директоров Общества на 2012 год.

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров, по каждому вопросу повестки дня – 202 760 (Двести две тысячи семьсот шестьдесят) штук.

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании акционеров Общества, по каждому вопросу повестки дня – 73250 (семьдесят три тысячи двести пятьдесят) штук.

Кворум имеется по каждому вопросу повестки дня.

1. Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования по каждому вопросу повестки дня, по которому имелся кворум:
2. По первому вопросу:

«За» -  57550 (пятьдесят семь тысяч пятьсот пятьдесят) голосов

 «Против» - 500 (пятьсот) голосов

«Воздержался» - 0 (ноль) голосов

3. По второму вопросу:

«За» - 57050 (пятьдесят семь тысяч пятьдесят) голосов

«Против» -   1000 (тысяча)  голосов

«Воздержался» -  0 (ноль) голосов

4. По третьему вопросу:

«За» -  57550 (пятьдесят семь тысяч пятьсот пятьдесят) голосов

«Против» -   500 (пятьсот) голосов

«Воздержался» -  0 (ноль) голосов

5. По четвертому вопросу:

«За» -  57550 (пятьдесят семь тысяч пятьсот пятьдесят) голосов

«Против» -   0 (ноль) голосов

«Воздержался» -  500 (пятьсот) голосов

6. Подача заявления в арбитражный суд РК о признании Общества банкротом с последующей ликвидацией на основании ст.9№127-ФЗ от 26.10.2002г.

«За» - 57050 (пятьдесят семь тысяч пятьдесят) голосов

«Против» -   1000 (тысяча)  голосов

«Воздержался» -  0 (ноль) голосов

7. По шестому вопросу:

	Кандидатура
	«За»

	Гордиенко З.А.
	9772.86

	Незнакина Н.Г.
	8065.72

	Казакова С.Е.
	10520.96

	Гилаева Ф.Ф.
	3157.14

	Федоров В.Ф.
	1957.13

	Пластинин Д.В.
	4485.72

	Овечкина Н.В.
	1802.36

	Егорова И.А.
	7160.96

	Гречишкина А.Н.
	7637.13

6. По шестому вопросу:
«За» -  51050 (пятьдесят одна тысяча пятьдесят) голосов

«Против» -   6000 (Двадцать семь тысяч восемьсот)  голосов

«Воздержался» -  1000 (Пять тысяч пятьсот)  голосов

Число неподсчитанных голосов в связи с признанием бюллетеней недействительными по вопросам повестки дня:
1.По первому вопросу – _0  голосов.
2.По второму вопросу – _0   голосов.

3По третьему вопросу –  _0   голосов.

4.По четвертому вопросу –_0    голосов.

5.По пятому вопросу – _0  голосов.

6.По шестому вопросу – _3500   голосов.

Подписи членов счетной комиссии:

Председатель счетной комиссии

                           __                       ____

Члены счетной комиссии:

_____________________

_____________________
Протокол счетной комиссии годового общего собрания акционеров ОАО «ВЖКХ»